МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

29.09.2025  г. Алчевск   № 679-ст

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и

решения приемной комиссии от 29 сентября 2025 протокол № 45

п р и к а з ы в а ю:

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 05.04.06 Экология и природопользование в гр. Э-

25мз:

 1. 5165279

              2. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 08.04.01 Строительство в гр. ПСЗ-25мз:

 1. 5154163

 2. 5080552

 3. 5258333

 4. 4296963

 5. 4648036

 6. 5269695

 7. 4496326

 8. 3828439

              3. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета информационных технологий и автоматизации производственных

процессов заочной формы обучения по программе высшего образования -

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг на направление подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и

электротехника в гр. ЭМС-25мз:

 1. 4990327

              4. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета информационных технологий и автоматизации производственных

процессов заочной формы обучения по программе высшего образования -

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг на направление подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и

электротехника в гр. ЭМА-25мз:

 1. 5101483

 2. 5232694

 3. 5239134

              5. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 15.04.02 Технологические машины и оборудование в

гр. ММК-25мз:

 1. 4125064

 2. 4959126

 3. 5152913

              6. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 15.04.02 Технологические машины и оборудование в

гр. МДН-25мз:

 1. 5141650

 2. 5028782

 3. 4775857

 4. 4734874

              7. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства очной

формы обучения по программе высшего образования - магистратуры на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на направление

подготовки 15.04.03 Прикладная механика в гр. ПКМ-25м:

 1. 5141582

              8. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета информационных технологий и автоматизации производственных

процессов очной формы обучения по программе высшего образования -

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг на направление подготовки 15.04.04 Автоматизация технологических

процессов и производств в гр. АБП-25м:

 1.

              9. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета информационных технологий и автоматизации производственных

процессов заочной формы обучения по программе высшего образования -

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг на направление подготовки 15.04.04 Автоматизация технологических

процессов и производств в гр. АБП-25мз:

 1. 5188767

 2. 5188732

 3. 5085382

 4. 5275812

 5. 5181252

 6. 4950917

              10. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства очно-

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 15.04.05 Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств в гр. ТОМ-25моз:

 1. 4518216

 2. 4775778

 3. 5047157

 4. 4738377

              11. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета горно-металлургической промышленности и строительства

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 22.04.02 Металлургия в гр. ОМД-25мз:

 1. 3678686

              12. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета экономики, управления и лингвистического сопровождения очной

формы обучения по программе высшего образования - магистратуры на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на направление

подготовки 38.04.01 Экономика в гр. ЭП-25м:

 1. 4730234

 2. 4872321

              13. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета экономики, управления и лингвистического сопровождения

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 38.04.01 Экономика в гр. ЭП-25мз:

 1. 4928272

 2. 4136860

 3. 4520105

 4. 4796683

              14. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета экономики, управления и лингвистического сопровождения

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 38.04.01 Экономика в гр. ЭББ-25мз:

 1. 4739810

 2. 4776506

 3. 4968029

 4. 5070936

 5. 4565881

              15. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета экономики, управления и лингвистического сопровождения очной

формы обучения по программе высшего образования - магистратуры на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на направление

подготовки 38.04.02 Менеджмент в гр. МОП-25м:

 1. 5136028

              16. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета экономики, управления и лингвистического сопровождения

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 38.04.02 Менеджмент в гр. МАГ-25мз:

 1. 4778755

 2. 4971791

              17. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета экономики, управления и лингвистического сопровождения

заочной формы обучения по программе высшего образования - магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

направление подготовки 38.04.02 Менеджмент в гр. МОП-25мз:

 1. 5123351

 2. 4827257

              18. Зачислить в число обучающихся с 01.10.2025 студентами 1 курса

Факультета информационных технологий и автоматизации производственных

процессов заочной формы обучения по программе высшего образования -

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг на направление подготовки 38.04.05 Бизнес-информатика в гр. БИ-25мз:

 1. 4738405